

INO-CNR: Sede di Arcetri
Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it
PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento D'Amato Francesco

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.1844 del 03/03/2021

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

E' stato pubblicato un avviso di indagine di mercato sull'apposita pagina del sito Istituzionale URP del CNR - Gare e Appalti, con Protocollo CNR-INO num.2057 del 10/03/2021, per l'individuazione di operatori economici che dovranno presentare anche un'offerta per l'affidamento della fornitura;

Viste le candidature presentate entro il termine del 26/03/2021 alle 23:59 da parte di uno solo operatore economico, come di seguito specificato:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Candidatura	Totale Preventivo	File Candidatura Firmato Digitalmente
RS COMPONENTS S.r.l.	10578740150	22/03/2021	1794,2€	ID3624Cand_RSCOMPONENT_.pdf

- è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

Il preventivo contiene tutto il materiale richiesto, nei tempi di consegna richiesti.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a RS COMPONENTS S.r.l. per la seguente motivazione:

Il preventivo rispetta le prescrizioni tecniche dei prodotti, ed il tempo di consegna. Inoltre il prezzo è congruo.

Non si applica il principio di rotazione in quanto il presente affidamento avviene tramite procedura aperta al mercato mediante indagine di mercato pubblicata su URP CNR e non si è operato alcuna limitazione in ordine al numero di operatori economici tra i quali effettuare la selezione di cui all'art. 30 comma 1 del D. Lgs. 50/2016.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta RS COMPONENTS S.r.l. per un importo complessivo di 1794,2 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Cavo unipolare 16AWG, guaina in fluoropolimero rosso, bobina da 100 m, cod. 918-5245	1	EUR	135,20	135,20
Cavo unipolare 16AWG, guaina in fluoropolimero bianco, bobina da 100 m, cod. 113-5782	1	EUR	44,50	44,50
Cavo unipolare 16AWG, guaina in fluoropolimero nero, bobina da 100 m, cod. 885-0822	1	EUR	102,00	102,00
Termostato bimetallico NC, apertura 60 gradi, chiusura 45 gradi, cod. 229-5890	2	EUR	3,00	6,00
Relè monostabile monopolare NA, bobina 12 V, montaggio su circuito, cod. 176-2890	2	EUR	3,30	6,60
Guaina per cavi in lega di rame nichelata, manicotto 3 mm, cavo 3-4.5 mm, lunghezza 10 m, cod. 887-2881	10	EUR	11,80	118,00
Tubo in PTFE, esterno 10 mm, interno 8 mm, lunghezza 50 m, cod. 158-1935	1	EUR	218,40	218,40
Connettore di rete con interruttore, montaggio a pannello, 10 A, 250 V, cod. 867-2076	2	EUR	7,50	15,00
LED per montaggio a pannello verde, 28 V, diametro 0.232, cod. 137-1360	2	EUR	8,20	16,40
Presa a banana femmina, montaggio a pannello, nera, 16 A, 4 mm, cod. 884-8740	5	EUR	1,50	7,50
Presa a banana femmina, montaggio a pannello, rossa, 16 A, 4 mm, cod. 884-8759	5	EUR	1,40	7,00
Contenitore per strumentazione in ABS, 180 mm x 155 mm x 82 mm, cod. 773-3259	2	EUR	12,50	25,00
Kit di sviluppo interfaccia, MikroElektronika MIKROE-483, cod. 791-6390	6	EUR	6,40	38,40
Adattatore BNC femmina - coccodrilli, nero-rosso, lunghezza 150 mm circa, cod. 175-9365	3	EUR	11,90	35,70
Set di puntali isolati a coccodrillo, in 5 colori, L 0.3 m, cod. 888-3759	2	EUR	6,30	12,60
Adattatore BNC femmina - spine a banana, nero-rosso, lunghezza 135 mm circa, cod. 175-9315	3	EUR	11,00	33,00
Coppia di sonde (rosso e nero) con pinze, cod. 661-2750	3	EUR	13,50	40,50
Cavo da BNC a morsetto femmina, L 1.2 m, cod. 296-7747	3	EUR	6,10	18,30
Kit di puntali per tester (nero e rosso), es. non vincolante Flike TL940, cod. 850-7704	2	EUR	21,50	43,00
Cavo coassiale BNC maschio - SMB maschio, L 1 m, cod. 760-0405	4	EUR	23,70	94,80
Convertitore DC-DC, telaio aperto, ingresso 9-36 VDC, uscita 12 VDC max 15 A, temp. -40/+75 C, cod. 754-1438	2	EUR	348,00	696,00
Corredo maschi per filettare a mano, M3, set di tre pezzi, cod. 509-0266	1	EUR	6,00	6,00
Maschio per filettare a macchina, HSS-E, M3, cod. 299-8987	2	EUR	11,60	23,20
Busta da 20 inserti per riparazione filetti, M4 x 0.7, 4 mm, cod. 470-941	2	EUR	2,50	5,00
Busta da 20 inserti per riparazione filetti, M4 x 0.7, 6 mm, cod. 471-005	3	EUR	2,50	7,50
Busta da 20 inserti per riparazione filetti, M4 x 0.7, 8 mm, cod. 471-001	3	EUR	3,10	9,30
Scatola da 10 punte elicoidali, HSS, diam. 2.1, lunghezza 49 mm, cod. 213-966	1	EUR	2,50	2,50
Scatola da 10 punte elicoidali, HSS, diam. 2.2, lunghezza 53 mm, cod. 213-950	1	EUR	5,40	5,40

Scatola da 10 punte elicoidali, HSS, diam. 2.4, lunghezza 57 mm, cod. 213-938	1	EUR	2,70	2,70
Scatola da 5 punte elicoidali, HSS TiN, diam. 3.2, lunghezza 65 mm, cod. 794-7259	1	EUR	6,00	6,00
Scatola da 5 punte elicoidali, HSS TiN, diam. 3.3, lunghezza 65 mm, cod. 794-7252	1	EUR	5,50	5,50
Scatola da 5 punte elicoidali, HSS TiN, diam. 4.2, lunghezza 75 mm, cod. 794-7280	1	EUR	7,20	7,20
Imponibile (no IVA) in EUR				1.794,20

CIG: **ZD330D5583**

Firenze, 27 marzo 2021

Il Responsabile Unico del Procedimento

